
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 038-2020
Data da Sessão: 29/07/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA CONFECÇÃO DE KITS DE MERENDA ESCOLAR EM ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA DO COVID-19, DURANTE O PERÍODO DE AUSÊNCIA DE AULAS
PRESENCIAIS EM DETRIMENTO DAS MEDIDAS SANITÁRIAS DE ISOLAMENTO
SOCIAL.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 19.463.977/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI
CNPJ / CPF: 30.055.185/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO MORAIS DA SILVA
JUNIOR MERCEARIA
CNPJ / CPF: 30.250.913/0001-27 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE FHILLYPE DOS SANTOS
BRITO
CNPJ / CPF: 30.495.255/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PC SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ / CPF: 29.446.528/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:POLAR COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 069-2020

VALOR: R$ 263.300,00



VIGÊNCIA: 06/08/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 30.055.185/0001-00

RAZÃO SOCIAL / NOME: FRANCISCO MORAIS DA SILVA JUNIOR MERCEARIA

CONTRATO NÚMERO: 068-2020

VALOR: R$ 133.025,00

VIGÊNCIA: 06/08/2020 a 11/08/2020


